
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

    27.12.2019 № 110                                                                  с.Ребриха 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

         На основании ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. 

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

последующими изменениями и дополнениями), в соответствии с  

распоряжением Правительства Алтайского края от 03.12.2019 г. № 425-р,  

Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, 

 

        районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Ребрихинского 

района Алтайского края в государственную собственность Алтайского 

края имущество согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых 

актов Ребрихинского района и обнародовать на официальном сайте 

Администрации Ребрихинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию. 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов                                       Н.Н.Странцов 

 

 

 

 

 О передаче имущества из 

муниципальной собственности 

Ребрихинского района Алтайского 

края в государственную 

собственность Алтайского края 



 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Ребрихинского района Алтайского края 

в государственную собственность Алтайского края 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Кадастровый 

номер 

1 фельдшерско-

акушерский 

пункт 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, п. Верх-Боровлянка,  

ул. Садовая, д. 2 

22:36:220001:154 

2 земельный 

участок 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, п. Верх-Боровлянка,  

ул. Садовая, д. 2 

22:36:220001:244 

3 фельдшерско-

акушерский 

пункт 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Зеленая Роща, ул. 

Зеленорощинская, д. 32А 

22:36:350001:429 

4 земельный 

участок 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Зеленая Роща, ул. 

Зеленорощинская, д. 32А 

22:36:350001:660 

5 фельдшерско-

акушерский 

пункт 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Клочки, ул. Новая, д. 8 

22:36:250002:381 

6 земельный 

участок 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Клочки, ул. Новая, д. 8 

22:36:250001:380 

7 фельдшерско-

акушерский 

пункт 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Куликово,  

ул. Партизанская, д. 41 

22:36:190001:318 

8 земельный 

участок 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Куликово,  

ул. Партизанская, д. 41 

22:36:190001:384 

9 фельдшерско-

акушерский 

пункт 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Ясная Поляна,  

ул. Комсомольская, д. 7 

22:36:210001:256 

10 земельный 

участок 

Алтайский край, Ребрихинский 

район, с. Ясная Поляна,  

ул. Комсомольская, д. 7 

22:36:210001:414 

 

 

Приложение 

к  решению Ребрихинского районного  

Совета народных депутатов  

Алтайского края 

от 27.12.2019 г. № 110 

 


